geral que: (i) Nos termos da cláusula 2.1.4 do Apêndice A do regulamento do Fundo, a Safra 

Asset realizará a distribuição de resultados do Fundo aos cotistas no valor de R$ 0,90 (noventa 

centavos) por cota Classe A, que perfazem o montante total de R$ 2.250.000,00 (dois milhões e 

duzentos e cinquenta mil reais) (“Pagamento”); (ii) O Pagamento será realizado no dia 

14/08/2025 aos investidores que detenham cotas do Fundo no fechamento do dia 31/07/2025; 

e (iii) O Pagamento será realizado por meio de amortização das cotas e, caso seja aplicável, os